— 1 —

中共自贡职业技术学院委员会文件
自职院党委〔2024〕22 号 签发人：朱成勇

中共自贡职业技术学院委员会
关于“共产党员先锋岗”拟确定对象的公示

为切实发挥我校党员先锋模范作用，激励党员立足本职岗位

创先争优，经学校各党支部推荐申报、学校党委研究，拟确定付

军等 9 名同志“共产党员先锋岗”荣誉，名单详见附件。

为广泛听取意见，接受社会监督，现就拟确定“共产党员先

锋岗”荣誉的对象公示如下。有异议的，可通过电话、电子邮件

等方式向学校党委反映。反映问题须实事求是，以单位名义反映

问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的需署实名，并提供联

系电话。

联系电话：18113820583

邮箱：zgzyjsxyxcb@126.com

附件：“共产党员先锋岗”拟确定对象名单

中共自贡职业技术学院委员会

2024 年 6 月 3 日

mailto:zgzyjsxyxcb@126.com

— 2 —

附件：

“共产党员先锋岗”拟确定对象名单

序号 姓名 单位 职务 备注

1 付军 自贡职业技术学院 党委委员、信息工程学院院长

2 付美琳 自贡职业技术学院 党群工作部副部长

3 杨丽萍 自贡职业技术学院 教务处副处长

4 王梦霞 自贡职业技术学院 教工第一党支部书记

5 龚梦筠 自贡职业技术学院
学团党支部书记、航空学院学

工办主任

6 杨明洁 自贡职业技术学院
信息工程学院党支部书记、学

工办主任

7 陈小红 自贡职业技术学院 教工第一党支部组织委员

8 肖可欣 自贡职业技术学院
校团委副书记、教工第一党支

部宣传委员

9 胥杨涛 自贡职业技术学院 学生处辅导员

中共自贡职业技术学院委员会 2024 年 6 月 3日印发

	中共自贡职业技术学院委员会
	关于“共产党员先锋岗”拟确定对象的公示